
JJ Entreprise & Byg ApS

CVR-nr.: 44316307

Ryttergade 6 kl tv
5000 Odense C

Årsrapport
14. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Jonas Kaibinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ Entreprise & Byg ApS
Ryttergade 6 kl tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 44316307
Regnskabsår: 14/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrerarbejde og totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 132.750 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.189.870
Personaleomkostninger		-1.987.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		202.537
Andre finansielle indtægter		202
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.873
Ordinært resultat før skat		172.866
Skat af årets resultat		-40.116
Årets resultat		132.750
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		132.750
I alt		132.750

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.326.603
Varebeholdninger i alt		1.326.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.115
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000
Andre tilgodehavender		239.867
Tilgodehavender i alt		392.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		574.813
Omsætningsaktiver i alt		2.294.398
AKTIVER I ALT		2.294.398

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		132.750
Egenkapital i alt		212.750
Skyldig selskabsskat		40.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.116
Gæld til banker		1.206.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.868
Skyldig moms og afgifter		119.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.041.532
Gældsforpligtelser i alt		2.081.648
PASSIVER I ALT		2.294.398

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakt med en restløbetid på 45 måneder, og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4, i alt en rest ydelse på t.kr. 164.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 51 måneder, og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4, i alt en rest ydelse på t.kr. 189

Leasingkontrakt med en restløbetid på 52 måneder, og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4, i alt en rest ydelse på t.kr. 192.660

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.250, der giver pant i ovenstående varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.326. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.250 deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

4